UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-VX

V/v tổ chức tiếp sóng Chương

trình Giao lưu Chính luận Nghệ

thuật “Mãi mãi là sao sáng dẫn

đường”.

             Thanh Hoá, ngày       tháng 02  năm 2022

                                    Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 185/TNVN-VP ngày 07

tháng 02 năm 2022 của Đài Tiếng nói Việt Nam về việc đề nghị tiếp sóng

Chương trình Giao lưu Chính luận Nghệ thuật “Mãi mãi là sao sáng dẫn

đường” (gửi văn bản kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý việc tiếp, phát sóng Chương trình Giao lưu Chính luận Nghệ

thuật “Mãi mãi là sao sáng dẫn đường” theo đề nghị của Đài Tiếng nói Việt

Nam tại Công văn số 185/TNVN-VP ngày 07 tháng 02 năm 2022. Giao Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh thực hiện việc tiếp, phát sóng Chương trình

đảm bảo yêu cầu về chất lượng nội dung và kỹ thuật theo quy định; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài Tiếng nói Việt Nam (để B/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T09:02:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T09:03:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T09:03:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T09:55:09+0700